
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS: 2020.02.13.03/2020

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

14/02/2020 28/01/2020 28/01/2020 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA

SEDE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPIPOCA
OBJETO DA LICITAÇÃO

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA VEICULAÇÃO DE RADIOFÔNICA DE NOTAS, COMUNICADOS, MATERIAIS INSTITUCIONAIS 
DE INTERESSE DO LEGISLATIVO MUNICIPAL,BEM COMO DA TRANSMISSÃO AO VIVO (ARRENDAMENTO DE HORÁRIO ÁS 
QUINTA- FEIRAS DAS 19H ÁS 22H) DE TODAS AS SESSÕES PLENÁRIAS DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPIPOCA, POR 
EMISSORA DE RÁDIO OPERANTE EM TODO O TERRITÓRIO DO MUNICÍPIO DE ITAPIPOCA.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão MARCOS PRACIANO ROBERTO

Responsável pela Informação GABRIEL AMARAL BARROSO RIBEIRO GONÇALVES

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico PEDRO AUGUSTO BARROSO DE ARAÚJO

Responsável pela Adjudicação JOSÉ RUBENS BARBOSA

Responsável pela Homologação JOSÉ RUBENS BARBOSA

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

28/01/2020 JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO PUBLICAÇÃO

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR

Câmara Municipal de Itapipoca

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

Ata do processo Tomada de Preços pdf

EDITAL E SEUS ANEXOS pdf

Câmara Municipal de Itapipoca
CNPJ : 01.878.848/0001-80

Slogan: A Serviço do Povo

CNPJ : 01.878.848/0001-80

https://www.camaraitapipoca.ce.gov.br/licitacoes/82

Emitido: 10/05/2024 15:56:19


